PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 991/2022

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO a Portaria n. 320/2017 que designou os servidores

para compor a Comissão de Recursos para julgar  os recursos interpostos  pelos

servidores, em face da Avaliação Periódica de Desempenho (APD);

CONSIDERANDO o teor do e-Doc n. 07010506047202226,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  a  Diretora-Geral  ALAYLA MILHOMEM  COSTA

RAMOS  para compor e presidir a Comissão de Recursos para julgar  os recursos

interpostos  pelos  servidores,  em  face  da  Avaliação  Periódica  de  Desempenho

(APD), nos termos do Ato n. 127/2020, em substituição ao servidor Uiliton da Silva

Borges.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de outubro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 83a76ed3 - df88775f - 3b3583f0 - b9faec86